
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят шоста сесія сьомого скликання 

друге пленарне засідання
21.11.2019 № № 3

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою

Розглянувши:
1. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту ФОП Кузьмінської Наталії Вікторівни, яка 
зареєстрована в м. Житомирі по вул. Косіора, 1а; копію паспорта; копію 
виписки з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб- 
підприємців; копію паспорта прив'язки; копію ескізного проекту, розробленого 
ФОП Голенковим О.О.;

2. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту ФОП Грибанова Вадима Юрійовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Соборна Площа, 4, кв. 51; копію 
паспорта; копію витягу з єдиного державного реєстру юридичних осіб та 
фізичних осіб-підприємців; копію паспорта прив'язки, розробленого ФОП 
Пустовіт О.Ф.;

3. заяву про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж частини земельної ділянки, на яку 
поширюється право сервітуту ФОП Супруна Руслана Андрійовича, який 
зареєстрований в м. Коростишеві по пров. Чехова, 4, кв. 25; копію паспорта; 
копію виписки з єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб- 
підприємців; копію паспорта прив'язки; копію проекту, розробленого ТОВ 
«сервісний центр нерухомості»;

керуючись ст.ст.12, 79-1, 80, 99, 122, 123 Земельного кодексу України, ст. 
55-1 Закону України «Про землеустрій», п.35, 36 Єдиних правил ремонту і 
утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правила 
користування ними та охорони, затверджених постановою КМУ від 30.03.1994 
року № 198; ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології та використання природних ресурсів, міська рада



2

ВИРІШИЛА:
1. заяву ФОП Кузьмінської Наталії Вікторівни про надання дозволу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту, яка 
розташована по вул. Київській, 103 в межах міста Коростишева для розміщення 
тимчасових павільйонів, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради, з метою укладання особистого строкового 
договору сервітуту на розміщення тимчасової споруди, направити на розгляд та 
вивчення тимчасової контрольної комісії (за профілем).

2. заяву ФОП Грибанова Вадима Юрійовича про надання дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту орієнтовною 
площею 0,0048 га, яка розташована по вул.Зарічній в межах міста Коростишева 
для розміщення тимчасового павільйону непродовольчих товарів, за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради, з метою 
укладання особистого строкового договору сервітуту на розміщення тимчасової 
споруди, направити на розгляд та вивчення тимчасової контрольної комісії (за 
профілем).

3. заяву ФОП Супруну Руслану Андрійовичу про надання дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 
частини земельної ділянки, на яку поширюється право сервітуту орієнтовною 
площею 0,0080 га, яка розташована по вул. Київській, 110 в межах міста 
Коростишева для розміщення тимчасового павільйону непродовольчих товарів, 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради, з 
метою укладання особистого строкового договору сервітуту на розміщення 
тимчасової споруди, з метою укладання особистого строкового договору 
сервітуту на розміщення тимчасової споруди, направити на розгляд та вивчення 
тимчасової контрольної комісії (за профілем).

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та у використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан




